
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Resolución firma conjunta

Número: 

Referencia: Modificación Estructura

 
VISTO la Ley de Educación de la Provincia de Buenos Aires N° 13.688, su modificatoria N° 14.805 y las
Resoluciones N° 7 de fecha 1° de febrero de 2016, N° 450 de fecha 12 de septiembre de 2016, N° 951 de
fecha 28 de diciembre de 2016, N° 537-GDEBA-DGCYE de fecha 5 de septiembre de 2017, N° 922-GDEBA-
DGCYE,  de fecha 9 de octubre de 2017 ,N° 1517–GDEBA-DGCYE de fecha de 24 de noviembre de 2017, N°
2379-GDEBA-DGCYE de fecha 29 de diciembre de 2017, N° 247-GDEBA-DGCYE de fecha 1° de febrero de
2018, N° 265-GDEBA-DGCyE de fecha 7 de febrero de 2018, N°1097-GDEBA-DGCYE de fecha 17 de abril
de 2018, N° 1107-GDEBA-DGCYE de fecha 17 de abril de 2018 y N° 1330-GDEBA-DGCYE de fecha 17 de
mayo de 2018; y

CONSIDERANDO

Que el Director General de Cultura y Educación tiene la responsabilidad principal e indelegable de proveer,
garantizar y supervisar una educación integral, inclusiva para todos los habitantes de la provincia, en tanto ello
constituye una política de Estado prevista y garantizada por la Constitución Provincial;

Que la Ley Provincial de Educación N° 13.688 en su artículo 69 inciso a) faculta al Director General de Cultura
y Educación a aprobar las plantas y estructuras orgánicas funcionales de su dependencia;

Que por Resoluciones N° 7/2016, N° 450/16, N° 951/16, RESFC- 2017- 537- E- GDEBA- DGCYE, RESFC-
2017- 922- E- GDEBA- DGCYE, RESFC- 2017- 1517- E- GDEBA- DGCYE, RESFC- 2017- 2379- E- GDEBA-
DGCYE, RESFC2018- 247- E- GDEBA-DGCYE, RESFC- 2018- 265- E- GDEBA- DGCyE, RESFC- 2018-
1097- E- GDEBA- DGCYE, RESFC- 2018- 1107- E- GDEBA- DGCYE y N° 1330- E-GDEBA-DGCYE se
aprobaron diferentes modificaciones de la estructura organizativa del Organismo;

Que con el fin de lograr una mayor definición en las asignaciones de acciones y tareas con el consecuente
beneficio operativo, resulta imperioso diseñar una nueva conformación organizativa de los distintos niveles
político – estructurales, a efectos de lograr un funcionamiento más eficiente y optimizar los recursos de la
Dirección General de Cultura y Educación;

Que urge necesario que el departamento de Secretarios Técnicos pase a funcionar bajo la órbita de la
Dirección Provincial de Consejos Escolares atento a la vinculación estrecha que mantiene esta Dirección
Provincial con los Consejos Escolares y su contacto permanente con el territorio, enriqueciendo la
comunicación y fluidez con estos agentes, logrando dar pronta solución y respuesta a cada una de las



problemáticas suscitadas dentro del marco de competencia de los Secretarios Técnicos;

Que por resoluciones 4224/03 y 06/04 se crea el Programa de Descentralización de la Gestión Administrativa
donde en su artículo 12 se referencia el transporte  terrestre de alumnos, regido por disposición 41/02 y 63/07
y que es gestionado a través de la Dirección de Logística, perteneciente a la Dirección Provincial de Consejos
Escolares;

Que atento a ello surge la oportunidad y conveniencia del traspaso de vehículos de Registro Oficial y de
Cooperadoras conveniadas de acuerdo a lo establecido en la Resolución 2001/07, a fin de optimizar y abarcar
la totalidad del servicio, exclusivamente para el traslado de alumnos de Escuelas Especiales, Primarias,
Secundarias y Rurales;

Que en uso de las facultades conferidas por el artículo 69, incisos a) y e), de la Ley N° 13.688 puede dictarse
el presente acto administrativo;

Por ello,

 

EL DIRECTOR GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1°. Modificar la Estructura Orgánica Funcional de la Dirección General de Cultura y Educación
que fuera aprobada mediante Resoluciones N° 450 de fecha 12 de septiembre de 2016, N° 951 de fecha 28
de diciembre de 2016, N° 537- E- GDEBA- DGCYE de fecha 5 de septiembre de 2017, N° 922- E-GDEBA-
DGCYE de fecha 9 de octubre de 2017, N° 1517- E- GDEBA-GCYE de fecha de 24 de noviembre de 2017, N
° 2379- E- GDEBA- DGCYE de fecha 29 de diciembre de 2017, Nº 247- E- GDEBA- DGCYE de fecha 1° de
febrero de 2018, N° 265- E- GDEBA- DGCYE de fecha 7 de febrero de 2018, N° 1097- E- GDEBA-DGCYE,
1107- E- GDEBA- DGCYE, ambas de fecha 17 de abril de 2018 y N° 1330-GDEBA-DGCYE de fecha 17 de
mayo de 2018.

 

ARTÍCULO 2°. Suprimir de la estructura organizativa de la Dirección de Administración de Recursos
Humanos dependiente de la Dirección Provincial de Gestión de Recursos Humanos de la Subsecretaría de
Recursos Humanos el Departamento de Secretarios Técnicos y Asistencia Contable.

 

ARTÍCULO 3°. Crear en el ámbito de la Dirección Provincial de Consejos Escolares dependiente de la
Subsecretaría de Políticas Docentes y Gestión Territorial, un Departamento Secretarios Técnicos de acuerdo al
organigrama y acciones que como Anexos IF-2018-07975982-GDEBA-SSRHDGCYE que con 1 página e IF-
2018-07976304-GDEBA-SSRHDGCYE que con 2 páginas, forman parte integrante del presente acto.

 

ARTÍCULO 4°. Crear en el ámbito de la Dirección de Logística de la Dirección Provincial de Consejos
Escolares dependiente de la Subsecretaría de Políticas Docentes y Gestión Territorial, un Departamento
Asistencia Contable y Registro Oficial de acuerdo al organigrama y acciones que como Anexos IF-2018-
07975982-GDEBA-SSRHDGCYE que con 1 páginas e IF-2018-07978415-GDEBA-SSRHDGCYE con 2
 páginas forma parte integrante del presente acto.

 

ARTÍCULO 5°. Establecer el traspaso de los vehículos del Registro Oficial y de las Cooperadoras



conveniadas que se individualizan en los Anexos IF-2018-07978917-GDEBA-SSRHDGCYE que con 1 página
e IF-2018-07979220-GDEBA-SSRHDGCYE con 7 páginas, forman parte integrante del presente acto,
pasando a la órbita de la Dirección de Logística a través del Departamento de Asistencia Contable y Registro
Oficial.

 

ARTÍCULO 6°. Determinar para la estructura organizativa aprobada por la presente, los siguientes cargos:
un (1) Jefe de Departamento  Secretarios Técnicos y un (1) Jefe de Departamento  Asistencia Contable y
Registro Oficial.

 

ARTÍCULO 7°. Establecer que las unidades organizativas de nivel inferior a Dirección, que por la presente
modifican su dependencia funcional, se incorporan con la planta de personal, crédito presupuestario,
patrimonio, recursos económicos, financieros y presupuestarios que detentan.

 

ARTÍCULO 8°. Ratificar las designaciones efectuadas por Resolución N° 1178/2014; Resolución N°
1333/2015; Resolución N° 2307/2015; Resolución N° 3064/2015; en las unidades organizativas que, a
instancia de la presente modifican su denominación.

 

ARTÍCULO 9°. Arbitrar, a través de la Dirección Provincial de Gestión de Recursos Humanos, los medios
necesarios para la elaboración de las plantas innominadas y nominadas, con sujeción a la estructura
organizativa aprobada por los artículos precedentes y previa intervención de los organismos y dependencias
competentes.

 

ARTÍCULO 10°. Establecer que la Dirección General de Administración tramitará ante el Ministerio de
Economía las adecuaciones presupuestarias necesarias para dar cumplimiento a lo dispuesto por la presente
Resolución, las que deberán ajustarse a las previsiones contenidas en el Presupuesto General del Ejercicio
Financiero del año en curso.

 

ARTÍCULO 11°. La presente Resolución será refrendada por el  Subsecretario de Recursos Humanos, el
Subsecretario de Educación, la Subsecretaria de Políticas  Docentes y Gestión Territorial y el Subsecretario
Administrativo.

 

ARTICULO 12°. Registrar esta Resolución en la Dirección de Coordinación Administrativa. Comunicar al
Consejo General de Cultura y Educación, a las Subsecretarías de Educación, Administrativa, Políticas
Docentes y Gestión Territorial, de Recursos Humanos, a la Auditoría General; a las Direcciones Provinciales y
a sus dependencias; al Ministerio de Economía; publicar en el Boletín Oficial y dar al SINBA. Cumplido,
archivar.



Digitally signed by SANGUINETTI Ignacio Manuel
Date: 2018.06.08 12:10:04 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by SICILIANO Sergio Hernan
Date: 2018.06.08 13:02:55 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by CASTRO María Florencia
Date: 2018.06.08 13:46:50 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by TAURIZANO Diego Pablo
Date: 2018.06.08 14:58:21 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by SANCHEZ ZINNY Gabriel  Cesar
Date: 2018.06.08 15:15:50 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.08 15:17:54 -03'00'





G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Estructura

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:10:15 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:10:16 -03'00'



DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN 

SUBSECRETARÍA DE POLÍTICAS DOCENTES Y GESTIÓN TERRITORIAL 

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CONSEJOS ESCOLARES 

DEPARTAMENTO SECRETARIOS TÉCNICOS 

 

TAREAS: 

• Recibir y consolidar los requerimientos y propuestas realizadas por los 

Secretarios Técnicos. 

•     Coordinar con los Secretarios Técnicos el proceso de descentralización     

administrativa, buscando una mayor optimización en el uso de los fondos 

públicos, velando por el cumplimiento de las normas vigentes. 

•     Recibir los informes mensuales que los Secretarios Técnicos confeccionen del 

estado de cuentas y balances trimestrales del movimiento ordinario de los 

fondos que administre el Consejo Escolar, como así también los informes 

preventivos que permitan conocer anticipadamente las necesidades del 

mencionado Cuerpo, para proyectar las decisiones y/o requerir los recursos 

necesarios para tal fin. 

• Solicitar a los mencionados agentes los informes que sean necesarios para su 

posterior consolidación. 

• Asesorar y supervisar la gestión administrativa, de personal, de servicios 

generales e informáticos que desarrollen los Secretarios Técnicos en el ámbito 

de su competencia. 

• Verificar el correcto cumplimiento de los procesos administrativos, financieros 

y contables. 

• Instrumentar las disposiciones necesarias para que los Secretarios Técnicos 

ejecuten y cumplimenten los mecanismos que tiendan a avanzar en la 

aplicación de los criterios de eficiencia, eficacia y transparencia de los 

procesos de compras y contrataciones. 

• Mantener un canal de foro permanente con los Secretarios Técnicos 



• Llevar adelante el Concurso Público y Abierto de Oposición y Antecedentes 

para la designación de los secretarios técnicos, estableciendo y concretando 

las Bases y Condiciones necesarias para tal fin. 

 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Misiones y Funciones Secretarios Técnicos

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:13:43 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:13:43 -03'00'





G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Estructura

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:10:15 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:10:16 -03'00'



DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN 

SUBSECRETARÍA DE POLITICAS DOCENTES Y GESTION TERRITORIAL 

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CONSEJOS ESCOLARES 

DIRECCIÓN DE LOGÍSTICA 

DEPARTAMENTO ASISTENCIA CONTABLE Y REGISTRO OFICIAL 

 

TAREAS: 

• Brindar asesoramiento contable y funcional del Si.Co.In.Ce. 

• Recibir y consolidar los requerimientos y propuestas realizadas por los Consejos 

Escolares y Secretarios Técnicos relacionados con la implementación y ejecución del 

Si.Co.In.Ce. 

• Mantener actualizado todos los módulos que integran el Si.Co.In.Ce de forma tal que el 

mismo de cumplimiento a las normas legales vigentes 

• Coordinar con los Consejos Escolares y Secretarios Técnicos el proceso de 

descentralización administrativa buscando una mayor eficiencia y optimización en el uso 

de los fondos públicos. 

• Realizar análisis contables de  todas las cuentas de los Consejos Escolares. 

• Verificar el correcto cumplimiento de los procesos administrativos, financieros y 

contables. 

• Proponer medidas tendientes a dar cumplimiento a los mencionados requerimientos. 

• Realizar reuniones permanentes de capacitación y consultas sobre los procedimientos 

administrativos destinados a optimizar el buen funcionamiento de los Consejos 

Escolares a través del Si.Co.In.Ce 

• Cumplimentar el servicio del traslado de los alumnos que sean transportados con 

vehículos de Registro Oficial y de Cooperadoras conveniadas. 

• Coordinar la logística de las reparaciones y combustible  para garantizar el buen 

funcionamiento de los vehículos para traslado de los alumnos. 



• Atender al seguimiento del expediente de pago de Reparaciones R.O. y Cooperadora  y 

Combustible Cooperadora. 

 

 

 

 

 

 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Misiones y Funciones Asistencia Contable y R.O.

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:28:57 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:29:09 -03'00'



MARCA Y MODELO AÑO DOMINIO
Cooperadora FIAT DUCATO 2012 LQZ248
Cooperadora RENAULT 2009 HVA435
Cooperadora HYUNDAI 2001 DVN140
Cooperadora FIAT DUCATO 2008 HLB522
Cooperadora CITROEN JUMPER 2015 OKF416
Cooperadora Toyota Hiace 1998 CLP241
Cooperadora RENAULT 2008 HLY909
Cooperadora IVECO 2006 FYD683
Cooperadora MINIBUS RENAULT 2014 NWG901
Cooperadora FIAT DUCATO 1999 CRH603
Cooperadora FIAT DUCATO 1997 BDI867
Cooperadora Mercedes Benz 2009 ICB609
Cooperadora FIAT DUCATO 2014 NOB789
Cooperadora Toyota Hiace 1999 CWF311
Cooperadora Toyota Hiace 1998 DJE658
Cooperadora Toyota Hiace 1998 CLO087
Cooperadora Toyota Hiace 1998 CKV394
Cooperadora Toyota Hiace 1999 DRC438
Cooperadora RENAULT 2007 GRI300
Cooperadora IVECO 2009 IAR816
Cooperadora Toyota Hiace 2000 DPM108
Cooperadora RENAULT 2006 FTR800
Cooperadora RENAULT 2006 FUK925
Cooperadora RENAULT TRAFICC 1999 CXD807
Cooperadora HYUNDAI 2001 DPZ879
Cooperadora HYUNDAI 2000 DHU602
Cooperadora Mercedes Benz 2008 GRB344
Cooperadora Mercedes Benz 2005 FGH030
Cooperadora Toyota Hiace 1999 CMZ211
Cooperadora Renault 2012 LPF083
Cooperadora RENAULT 2008 HPD973
Cooperadora Toyota Hiace 1999 CNQ064
Cooperadora FIAT DUCATO 2006 FLY866
Cooperadora AGRALE 2007 GUO129
Cooperadora Sprinter 313 CDI/C 3000 2009 HWV594
Cooperadora Ducato Convinato 2010 JAV687



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Listado Cooperadora

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:32:51 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:32:51 -03'00'



R.O. MARCA Y MODELO AÑO DOMINIO
23591 CHEVROLET 1994 WNY 004
23669 RENAULT TRAFIC 1994 WMO 536
23674 RENAULT TRAFIC 1994 WMO 532
23676 RENAULT TRAFIC 1994 WMO 530
23685 RENAULT TRAFIC 1994 WKM 887
23735 FORD 4000 1994 WKM 868
23761 RENAULT TRAFIC 1994 WKM 851
23764 RENAULT TRAFIC 1994 WKM 857
23771 RENAULT TRAFIC 1994 WKM 842
23786 Renault 2013 NLH082
23796 FORD 4000 1994 WKM 806
25184 CHEVROLET LUV 1997 BDB 306
25432 PEUGEOT 504 PICKUP 1993 BKM 279
26288 RENAULT TRAFIC 1994 VIP 524
26429 CHEVROLET LUV 1998 BUR 115
26530 MERCEDES BENZ 1998 BVL 176
26914 RENAULT TRAFIC 1992 WLN 918
29280 TOYOTA HILUX 1997 BPP 464
29552 FIAT DUCATO 1998 DHG 942
30610 RENAULT TRAFIC 1994 EQC 149
37075 RENAULT TRAFFIC 1992 XCR 908
39456 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 443
39457 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 439
39458 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 437
39459 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 440
39460 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 436
39461 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 445
39462 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 447
39463 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 448
39464 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 444
39465 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 438
39466 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 451
39467 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 450
39468 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 454
39469 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 453
39470 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 090
39471 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 455
39472 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 456
39473 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 459
39474 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 458
39475 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 457
39476 M. BENZ SPRINTER 2009 IEX 452
39507 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 136
39508 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 135
39509 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 110
39510 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 097
39511 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 098
39513 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 100
39514 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 102



39515 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 104
39516 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 112
39517 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 118
39518 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 111
39519 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 114
39520 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 115
39522 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 116
39523 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 117
39524 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 119
39525 M. BENZ SPRINTER 2009 BJB 238
39526 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 133
39527 M. BENZ SPRINTER 2009 IGY 134
39543 M. BENZ SPRINTER 2009 IIZ 939
39544 M. BENZ SPRINTER 2009 IIZ 940
39545 M. BENZ SPRINTER 2009 IIZ 941
39546 M. BENZ SPRINTER 2009 IIZ 942
39547 M. BENZ SPRINTER 2009 IIZ 943
39548 M. BENZ SPRINTER 2009 IIZ 947
39549 M. BENZ SPRINTER 2009 IIZ 948
39550 M. BENZ SPRINTER 2009 IIZ 949
39551 M. BENZ SPRINTER 2009 IIZ 950
39552 M. BENZ SPRINTER 2009 IIZ 951
39553 M. BENZ SPRINTER 2009 IJB 909
39554 M. BENZ SPRINTER 2009 IJB 912
39555 M. BENZ SPRINTER 2009 IJB 910
39556 M. BENZ SPRINTER 2009 IJB 911
39563 M. BENZ SPRINTER 2009 IJB 923
39564 M. BENZ SPRINTER 2009 IJB 920
39565 M. BENZ SPRINTER 2009 IJB 921
39566 M. BENZ SPRINTER 2009 IJB 922
39567 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 011
39568 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 014
39569 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 013
39570 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 012
39571 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 015
39572 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 020
39573 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 021
39574 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 022
39575 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 023
39576 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 024
39577 M. BENZ SPRINTER 2009 IKX 025
39579 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 808
39580 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 809
39581 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 810
39582 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 817
39583 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 818
39584 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 819
39585 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 816
39586 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 820
39587 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 016



39588 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 811
39589 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 822
39590 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 823
39591 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 824
39592 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 825
39593 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 826
39594 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 830
39595 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 829
39596 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 690
39597 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 691
39598 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 692
39599 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 839
39600 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 710
39601 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 711
39602 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 712
39603 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 713
39604 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 714
39605 M. BENZ SPRINTER 2009 IKZ 838
39630 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 737
39631 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 621
39632 M. BENZ SPRINTER 2009 IMO 672
39633 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 725
39634 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 719
39635 M. BENZ SPRINTER 2009 IMO 670
39636 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 738
39637 M. BENZ SPRINTER 2009 IMO 671
39638 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 739
39639 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 723
39640 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 724
39641 M. BENZ SPRINTER 2009 IMO 675
39642 M. BENZ SPRINTER 2009 IMO 674
39643 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 720
39644 M. BENZ SPRINTER 2009 IMO 673
39645 M. BENZ SPRINTER 2009 ILZ 722
39793 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 696
39794 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 698
39795 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 701
39796 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 697
39797 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 702
39798 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 703
39799 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 704
39800 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 705
39801 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 710
39802 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 711
39803 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 712
39804 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 713
39825 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 694
39827 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 695
39828 M. BENZ SPRINTER 2010 INU 470
39830 M. BENZ SPRINTER 2010 INU 471



39832 M. BENZ SPRINTER 2010 INU 472
39833 M. BENZ SPRINTER 2010 INU 473
39835 M. BENZ SPRINTER 2010 INU 474
39841 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 714
39848 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 721
39849 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 722
39850 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 723
39851 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 724
39852 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 725
39853 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 726
39854 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 727
39855 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 728
39856 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 729
39857 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 730
39858 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 736
39859 M. BENZ SPRINTER 2010 IOX 736
39860 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 737
39861 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 738
39862 M. BENZ SPRINTER 2010 IOU 739
39863 M. BENZ SPRINTER 2010 IOX 730
39864 M. BENZ SPRINTER 2010 IOX 731
39865 M. BENZ SPRINTER 2010 IOX 732
39866 M. BENZ SPRINTER 2010 IOX 733
39867 M. BENZ SPRINTER 2010 IOX 734
39868 M. BENZ SPRINTER 2010 IOX 735
39869 M. BENZ SPRINTER 2010 IOX 737
39870 M. BENZ SPRINTER 2010 IOX 738
39871 M. BENZ SPRINTER 2010 IOX 739
39872 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 139
39873 IVECO DAILY 2007 GVU 114
39876 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 165
39877 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 166
39878 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 167
39879 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 169
39880 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 170
39881 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 171
39882 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 172
39883 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 173
39884 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 174
39888 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 177
39889 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 178
39890 M. BENZ SPRINTER 2010 IPQ 179
39891 M. BENZ SPRINTER 2010 IQG 280
39892 M. BENZ SPRINTER 2010 IQG 282
39893 M. BENZ SPRINTER 2010 IQG 283
39894 M. BENZ SPRINTER 2010 IQG 284
39895 M. BENZ SPRINTER 2010 IQG 285
39921 M. BENZ SPRINTER 2010 ISP 158
39922 M. BENZ SPRINTER 2010 ISP 159
39923 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 440



39924 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 441
39925 M. BENZ SPRINTER 2010 ISP 150
39926 M. BENZ SPRINTER 2010 ISP 151
39927 M. BENZ SPRINTER 2010 ISP 152
39928 M. BENZ SPRINTER 2010 ISP 153
39929 M. BENZ SPRINTER 2010 ISP 157
39933 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 460
39934 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 450
39935 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 451
39936 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 452
39937 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 453
39938 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 455
39949 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 454
39950 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 479
39951 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 480
39952 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 482
39953 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 483
39954 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 484
39955 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 485
39956 M. BENZ SPRINTER 2010 ITL 486
39957 M. BENZ SPRINTER 2010 IUD 692
39958 M. BENZ SPRINTER 2010 IUD 693
39959 M. BENZ SPRINTER 2010 IUD 694
40097 M. BENZ SPRINTER 2010 JED 012
43562 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OQL 551
43563 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OQL 552
43564 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OQL 553
43565 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OQL 554
43566 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OQL 556
43567 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OQL 557
43568 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OQL 558
43569 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OQL 559
43570 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 807
43571 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 808
43572 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 810
43573 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 811
43574 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 812
43575 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 814
43576 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 815
43577 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 816
43578 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 817
43579 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 818
43580 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 837
43581 M. BENZ SPRINTER 415 2015 ORR 836
43622 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OTT 144
43623 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OTT 145
43624 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OTT 146
43625 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OTT 149
43626 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OTT 150
43627 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OTT 151



43628 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OTT 153
43629 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OTT 154
43630 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OTT 155
43631 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OTT 156
43727 M. BENZ SPRINTER 415 2015 OUO 854



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Nomina R.O

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:35:07 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2018.06.06 16:35:09 -03'00'


	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: RESFC-2018-1636-GDEBA-DGCYE
	fecha: Viernes 8 de Junio de 2018
	usuario_0: Ignacio Manuel Sanguinetti
	cargo_0: Subsecretario
	reparticion_0: Subsecretaría de Recursos Humanos
Dirección General de Cultura y Educación
	usuario_1: Sergio Siciliano
	cargo_1: Subsecretario
	reparticion_1: Subsecretaría de Educación
Dirección General de Cultura y Educación
	usuario_2: Maria Florencia Castro
	cargo_2: Subsecretaria
	reparticion_2: Subsecretaría de Políticas Docentes y Gestión Territorial
Dirección General de Cultura y Educación
	usuario_3: Diego Taurizano
	cargo_3: Subsecretario
	reparticion_3: Subsecretaría Administrativa
Dirección General de Cultura y Educación
	usuario_4: Gabriel Sanchez Zinny
	cargo_4: Director General
	reparticion_4: Dirección General de Cultura y Educación
	Pagina_1: página 1 de 1
	Numero_1: IF-2018-07975982-GDEBA-SSRHDGCYE
	Pagina_2: página 2 de 2
	Numero_2: IF-2018-07976304-GDEBA-SSRHDGCYE
	Pagina_3: página 3 de 6
	Pagina_4: página 4 de 6
	Pagina_5: página 5 de 6
	Pagina_6: página 6 de 6
	Numero_3: IF-2018-07979220-GDEBA-SSRHDGCYE
	Numero_4: IF-2018-07979220-GDEBA-SSRHDGCYE
	Numero_5: IF-2018-07979220-GDEBA-SSRHDGCYE
	Numero_6: IF-2018-07979220-GDEBA-SSRHDGCYE


